ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	 12 августа 2022 года

	                   № 58/317

Об утверждении списка кандидатур для зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Кавказская
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Кавказская решила:

1. Утвердить список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Кавказская согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Кавказский район (страничка ТИК Кавказская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря ТИК Кавказская Е. И. Цымбаленко.
Председатель территориальной
избирательной комиссии Кавказская

          Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кавказская                                      Е.И.Цымбаленко
                                                                                                                                                  Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Кавказская

от 12 августа 2022 года № 58/317

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Кавказская
Краснодарский край
	№

п\п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата

рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Севостьянов Антон Сергеевич
	29.04.1985
	собранием избирателей по месту жительства

	15-01,15-02, 15-03, 15-23

Кавказское с/п

	2.
	Севостьянова Людмила Ивановна
	24.06.1982
	собранием избирателей по месту жительства

	15-01,15-02, 15-03, 15-23

Кавказское с/п

	3.
	Покусаева Ольга Николаевна
	16.03.1980
	собранием избирателей по месту работы

	15-04, 15-05

Темижбекское с/п

	4.
	Грабина Юлия Юрьевна
	03.05.2001
	собранием избирателей по месту жительства

	15-04, 15-05

Темижбекское с/п

	5.
	Николаева Екатерина Михайловна
	06.03.1996
	собранием избирателей по месту жительства

	15-04, 15-05

Темижбекское с/п

	6.
	Федоренко Александр Владимирович
	14.03.1995
	собранием избирателей по месту работы

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	7.
	Толстова Ксения Федоровна
	04.11.1984
	собранием избирателей по месту работы

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	8.
	Щербина Ольга Анатольевна
	21.08.1982
	собранием избирателей по месту работы

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	9.
	Шульга Ирина Васильевна
	01.01.2002
	собранием избирателей по месту работы

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	10.
	Кравченко Марина Вячеславовна
	03.06.1988
	собранием избирателей по месту жительства

	15-06,15-07, 15-08,15-09

с/п им.М.Горького

	11.
	Афанасьева Наталья Алексеевна
	18.03.1969
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15-10

Дмитриевское с/п

	12.
	Сычева Анна Викторовна
	06.11.1965
	собранием избирателей по месту работы

	15-10

Дмитриевское с/п

	13.
	Лахина Виктория Георгиевна
	09.05.1967
	собранием избирателей по месту работы

	15-10

Дмитриевское с/п

	14.
	Чочия Ольга Павловна
	10.04.1993
	собранием избирателей по месту жительства

	15-10

Дмитриевское с/п

	15.
	Леонова Елена Николаевна
	13.09.1991
	собранием избирателей по месту жительства

	15-14,15-16, 15-17,15-18, 15-19

Мирское с/п

	16.
	Горлова Елена Юрьевна
	18.05.1983
	собранием избирателей по месту работы

	15-20,15-21, 15-22,15-24

Казанское с/п

	17.
	Шашикян Анжелика Варшамовна
	30.06.1994
	собранием избирателей по месту работы

	15-20,15-21, 15-22,15-24

Казанское с/п